PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO Nº 066/2013 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público o Resultado dos Processos Licitatórios
abaixo identificados:

DISPENSA:

00035/2013 – PROCESSO 00236/213 – CONTRATOS P0023613 – LOCAÇÃO DE IMÓVEL
PARA FUNCIONAMENTO DA UNIDADE ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF) CINTRA.
Locador: MARIA DAS GRAÇAS XAVIER RUAS... Valor do Contrato R$ 9.600,00.
Vigência: Por um período de 12 (doze) meses contados a partir do dia 19/08/2013.

00036/2013  –  PROCESSO  00237/213  –  CONTRATOS  P0023713-01,  P0023713-02  e
P0023713-03–  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  HORAS  MAQUINAS  PARA
MANUTENÇÃO  DO  ATERRO  SANITÁRIO  E  ATENDER  DIVERSAS  DEMANDAS  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS.  Contratados:
ELQUIMARTEX  CONSTRUCOES,  EDIFICACOES  E  SERVICOS  LTDA  –  ME.  Valor  do
contrato R$  268.940,00.  MAX  TERRAPLANAGEM  E TRASPORTES LTDA-EPP.  Valor  do
contrato R$ 218.000,00. IPE ENGENHARIA LTDA. Valor do contrato R$ 210.280,00. Vigência:
Por um período de 60 (sessenta) dias contados a partir do dia 14/08/2013. Os contratos não
poderão ser prorrogados.

CONCORRÊNCIA:

00002/2013 – PROCESSO 00167/2013 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA A
PREFEITURA DE MONTES CLAROS.  Torna  publico  a  realização  da Primeira  Sessão do
recebimento dos invólucros 01,  02,  03 e 04,  das empresas  PR BH PUBLICIDADE LTDA,
R/CASARIEGO  COMUNICAÇÃO  LTDA  ME,  CASABLANCA  COMUNICAÇÃO  &
MARKETING LTDA e META PROPAGANDA LTDA, no dia 20/08/2013. A Segunda Sessão
será dia 28/08/2013 às 08h00min, para o resultado da analise técnica que será realizada pela
Subcomissão Técnica, nomeada pela Portaria nº 023/2013, na sala da central de Licitações,
situada á Av. Cula Mangabeira, nº 211, Centro, Montes Claros - MG.

Montes Claros (MG), 22 de agosto de 2013
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento